



Fortis Healthcare Limited

Tower-A, Unitech Business Park, Block-F,
South City 1, Sector – 41, Gurgaon,
Haryana – 122 001 (India)

Tel : 0124 492 1033

Fax : 0124 492 1041

Emergency : 105010

Email : secretarial@fortishealthcare.com

Website : www.fortishealthcare.com

FHL/SEC/2023-24

March 1, 2024

**The National Stock Exchange of India Ltd.
Scrip Symbol: FORTIS**

**BSE Limited
Scrip Code:532843**

Sub: Newspaper Advertisements under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Madam / Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on March 1, 2024 in the columns of English daily "Business Standard", all editions and Punjabi daily "Rozana Spokesman", Mohali edition, inter-alia, intimating completion of the electronic transmission of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form to the Members.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **Fortis Healthcare Limited**


Satyendra Chauhan
Company Secretary
ICSI Membership: A14783

Encl: a/a

FORTIS HEALTHCARE LIMITED

Regd. Office : Fortis Hospital, Sector 62, Phase – VIII, Mohali – 160062
Tel : 0172-5096001, Fax : 0172-5096221. CIN : L85110PB1996PLC045933



FORTIS HEALTHCARE LIMITED

Corporate Identity Number: L85110PB1996PLC045933
 Registered Office: Fortis Hospital, Sector 62, Phase - VIII, Mohali - 160062, Punjab
 Tel.: +91-172-5096001, Fax: +91-172-5096221
 Email Id: secretarial@fortishealthcare.com, Website: www.fortishealthcare.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings / conducting postal ballot process, vide various General Circulars ('MCA Circulars') on account of COVID-19, the Company has on **Thursday, February 29, 2024** completed the electronic transmission of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form to the Members whose email id's are registered with the Company or with the National Securities Depository Limited ('NSDL')/Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') ('Depositories') for seeking the consent of Members through Postal Ballot including e-voting as detailed in the Postal Ballot Notice. The Company, to facilitate shareholders to receive this notice electronically and cast their vote electronically, has made arrangement with KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited), Registrar & Share Transfer Agent for registration of email addresses in terms of the MCA Circulars. The process for registration of email addresses is detailed in the Postal Ballot Notice. The Company has subscribed to email updation facility from National Securities Depository Limited (NSDL), wherein NSDL have sent messages (SMS) to the shareholders of the Company as per their records on the registered mobile numbers to enable them to register their email ID's.

The Company has appointed Mr. Mukesh Agarwal, Company Secretary in Whole-time Practice (C.P. No. 3851) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process and also to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. The Voting rights of Members shall be reckoned on the cut-off date i.e. **Friday, February 23, 2024**.

Members are requested to note that facility of voting by electronic means (e-voting) is available to all the Members. Members can cast their e-votes at the website <https://evoting.kfintech.com>. Voting process through Postal Ballot as well as e-voting shall commence from **Friday, March 1, 2024** at 0900 Hours (IST) and end on **Saturday, March 30, 2024** at 1700 Hours (IST). Postal Ballot forms received after 1700 Hours on **Saturday, March 30, 2024**, shall not be valid and voting either by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. The results of the postal ballot will be declared on or before **Monday, April 1, 2024 at 1700 Hours (IST)** at the corporate office of the Company at Tower A, 3rd Floor, Unitech Business Park, Block F, South City-1, Sector 41, Gurugram - 122001. The same will also be hosted on the website of the Company at www.fortishealthcare.com and of KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com> and that of National Stock Exchange of India Limited- www.nseindia.com and BSE Limited- www.bseindia.com.

In case of non-receipt of Postal Ballot form, a Member can download the Postal Ballot Form from the link <https://evoting.kfintech.com> or www.fortishealthcare.com and obtain a duplicate copy thereof. Any query or grievance in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to Company Secretary at secretarial@fortishealthcare.com and/or einward.ris@kfintech.com.

A person who is not a member of the Company as on **Friday, February 23, 2024** should treat this notice for information purposes only.

For Fortis Healthcare Limited

Sd/-

Murlee Manohar Jain
Company Secretary

Membership No.: F9598

Date : February 29, 2024

Place: Gurugram



ਫੋਰਟਿਸ ਹੈਲਥਕੇਅਰ ਲਿਮਟਿਡ

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ : L85110PB1996PLC045933
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ : ਫੋਰਟਿਸ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੈਕਟਰ 62, ਫੇਜ਼-8, ਸੋਹਾਨੀ-160062, ਪੰਜਾਬ
ਟੈਲੀ. : +91-172-5096001, ਫੈਕਸ : +91-172-5096221
ਈ-ਮੇਲ : secretarial@fortishealthcare.com ਵੈਬਸਾਈਟ : www.fortishealthcare.com

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਇਥੇ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਅਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੁਲਜ਼ 2014 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 110 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਧੀਨ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲ ਵਲੋਂ ਜਾਰੀ ਦਿੱਤਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਵਿਡ-19 ਦੇ ਪਾਠ 'ਤੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ('ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼') ਤਹਿਤ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗਜ਼/ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਵੀਰਵਾਰ, ਫਰਵਰੀ, 29, 2024 ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਦਾ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਪੁਰਾ ਕਰਕੇ ਸਮੇਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ.ਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਜਾਂ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ ('ਐਨਐਸਡੀਐਲ')/ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ ('ਸੀਡੀਐਸਐਲ') (ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ) ਦਰਜ ਹਨ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਸਮੇਤ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਿਵੇਂ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਵਿਸਥਾਰਤ ਹਨ ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਲੈਣ ਲਈ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਸੋਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਪਾਉਣ ਲਈ ਕਠਿਨ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਨਾਲ ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿਚ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸੋਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਐਨਐਸਡੀਐਲ) ਤੋਂ ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਗਾਹਕੀ ਈਮੇਲ ਅਪਡੇਸ਼ਨ ਸਹੂਲਤ ਲੈਣ ਲਈ ਜਿਥੇ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੋਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮਾਂ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ.ਜ਼ ਦਰਜ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਮੇਸੇਜ (ਐਸਐਮਐਸ) ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕੇਸ਼ ਅਗਰਵਾਲ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਪੂਰੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅਭਿਆਸ (ਸੀ.ਪੀ. ਨੰ. 3851) ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਅਤੇ ਸਹੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਲਈ ਪੜਤਾਲਕਰਤਾ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਹੱਕ ਕੱਟ ਆਫ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ ਭਾਵ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, ਫਰਵਰੀ 23, 2024 ਤੱਕ ਗਿਣੇ ਜਾਣਗੇ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਵੇਲੇ ਵੀ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ (ਈ ਵੋਟਿੰਗ) ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਆਪਣੀਆਂ ਈ ਵੋਟ ਵੇਬਸਾਈਟ <https://evoting.kfintech.com/> ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 1 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ 0900 ਵਜੇ (ਆਈਐਸਟੀ) ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਮਾਰਚ 30, 2024 ਨੂੰ 1700 (ਆਈਐਸਟੀ) ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਸ਼ਨੀਵਾਰ ਮਾਰਚ 30, 2024 ਨੂੰ 1700 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰਾਪਤ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਵੋਟਿੰਗ ਜੋ ਡਾਕ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਨਾਲ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਸਿਮਵਾਰ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2024 ਨੂੰ 1700 ਵਜੇ (ਆਈਐਸਟੀ) ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ, ਟਾਵਰ ਏ, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਯੂਨੀਟਕ ਬਿਜਨਸ ਪਾਰਕ, ਬਲਾਕ ਐਫ਼, ਸਾਊਥ ਸਿਟੀ-1, ਸੈਕਟਰ 41, ਗੁਰੂਗ੍ਰਾਮ-122001 ਵਿਖੇ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣਗੇ। ਇਹ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.fortishealthcare.com ਅਤੇ ਕਠਿਨ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://evoting.kfintech.com> ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮ. - www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ www.bseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਪਾਏ ਜਾਣਗੇ।

ਜੇ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਪੱਪਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਤਾਂ ਮੈਂਬਰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫਾਰਮ ਲਿੰਕ <https://evoting.kfintech.com> or www.fortishealthcare.com ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਇਸ ਦੀ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਕਾਪੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਸਮੇਤ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕੋਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਜਾਂ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰੀ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਰਾਹੀਂ secretarial@fortishealthcare.com ਅਤੇ/ਜਾਂ evoting@kfintech.com 'ਤੇ ਪਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਜਿਹੜੇ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 23 ਫਰਵਰੀ, 2024 ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਨਹੀਂ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਲਈ ਫੋਰਟਿਸ ਹੈਲਥਕੇਅਰ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ
ਮੁਰਲੀ ਮਨੋਹਰ ਜੈਨ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ
ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ. 99598

ਮਿਤੀ : ਫਰਵਰੀ 29, 2024
ਸਥਾਨ : ਗੁਰੂਗ੍ਰਾਮ